
 

1. Anténa 

2.  Přepínač 

3.  Signálka 

4. LCD displej 

00  1-99 stupňů 

     Režim pípnutí 

     Režim vibrací  

     Režim statického šoku 

1     Zapamatováno 1 

2     Zapamatováno 2 

3    Zapamatováno 3 

   Ukazatel nízké baterie 

5. Tlačítko nahoru/dolů 

6. Pamětní skupina 

7. Nastavení paměti 

8. Tlačítko Start 

9. Tlačítko režimu 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Připojte Váš vysílač k Vašemu přijímači 

Před použitím tohoto systému, připojte prosím Váš vysílač k Vašemu přijímači. 

1. Vložte baterii ( 1x6F22/9V ) do vysílače a ujistěte se, že polarita je správná. 

3. Vložte baterie ( 2x AAA  1.5V ) do přijímače ( prosím postupujte podle Jak vložit baterie do přijímače ) 

4. Po vložení baterie by mělo následovat pípnutí. 

5.  Až uslyšíte pípnutí, zmáčkněte  tlačítko Start na vysílači pro okamžité zakódování vysílače a přijímače.  

Jestliže byly zakódovány správně, uslyšíte další pípnutí z přijímače. 

6. Jestliže není žádná odezva z přijímače, vyjměte a znovu vložte baterie do přijímače a znovu zmáčkněte 

tlačítko Start. 

7. Tento systém dokáže trénovat tři psy najednou. Pro zakódování dalšího psa, změňte další kanál a 

opakujte postup popsaný nahoře. 

 

Jak vložit baterie do přijímače 

Baterie se skrývají v zadní části přístroje, nejdříve musíte sundat pásek. 

 

Jak užívat tento systém 

Instrukce k vysílači 

Na přijímači je 6 tlačítek a 1 přepínač. 

Přepínač ( na 3 kanály ) 

Tlačítko režimu ( zvuk, vibrace a šok ) 

M1  



M2 

Tlačítko stupňů ( nahoru a dolů ) 

Tlačítko Start 

Základní operace 

K vložení baterie, otevřete kryt na zadní straně vysílače. Vložte baterii ( 1x6F22/9V ) a ujistěte se, že  je 

správná polarita. Vysílač se zapne automaticky. Zmáčkněte tlačítko Režim pro výběr režimu ( zvuk, 

vibrace a statický šok ) a zmáčkněte tlačítko nahoru/dolů na pravé straně pro nastavení stupně. 

Poznámka: Tyto tři režimy mohou být volně kombinovány, nastavte prosím režimy, které nechcete na 

stupeň „0“. 

 

Funkce paměti 

Zmáčkněte tlačítko M1 pro výběr pamětní skupiny. Přizpůsobte správný stupeň pro každý režim a 

zmáčkněte tlačítko M2 pro nastavení paměti. Pro každý kanál jsou 3 pamětní skupiny. 

 

Funkce úspory energie u vysílače a přijímače 

Pokud není s vysílačem pracováno 2 minuty, vysílač se přepne do pohotovostního režimu ( LCD 

obrazovka se vypne ) a vypne,  pokud s ním není pracováno 5 minut.  

K probuzení v pohotovostním režimu zmáčkněte jakékoliv tlačítko. 

Držte tlačítko Režim alespoň 5 sekund pro zapnutí vysílače. 

Pokud s přijímačem není pracováno 5 minut, přepne se do režimu spánku. 

Jakýkoliv pohyb aktivuje přijímač do pracovního režimu. 

 

Funkce prevence chyb 

K ochraně Vašeho mazlíčka před chybnou manipulací, signál nelze vysílat déle než 10 vteřin. Poté musíte 

znovu zmáčknout tlačítko Spuštění pro další operace. 

 

Poznámky k používání  

1. Životnost baterií kolísá na základě toho, jak často užíváte tento produkt. Proto by jste měli často 

kontrolovat baterie tím, že budete sledovat indikační světýlko na přijímači a indikátor znamení na LCD 

obrazovce vysílače. 



2. Dosah signálu je uváděn pro rovný terén bez překážek. 

3. Tento produkt je na trénování psů. Pouze tréninkem může zvíře pochopit záměr jeho páníčka. 

4. Tréninky by měly být krátké, kolem 10 – 15 minut pokaždé. 

5. V současné době je tento produkt nejefektivnější a nejbezpečnější nástroj na trénink psů. Řízením se 

správných instrukcí, můžete efektivně trénovat domácího mazlíčka. 

 

 

 

 


